
UCHWAŁA NR XXXIV/203/10  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmieniająca Regulamin Wynagradzania Nauczycieli stanowiacego załącznik do uchwały Nr 

XXII/127/09 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania 

Nauczycieli .

Na podstawie art.30 ust.6 i art. 54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela /J.T. Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn. zm. / oraz w uzgodnieniu z Nauczycielskimi Związkami Zawodowymi , Rada Gminy 

w Mędrzechowie uchwala , co następuje :

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/127/09 Rady 

Gminy w Mędrzechowie z dnia 17 lutego 2009 r w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli - wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół i przedszkoli . 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

3. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń obowiązujących od 01.05.2010 r. 

1) § 7 otrzymuje brzmienie : „§ 7 Średnia wysokość dodatku motywacyjnego w szkole nie powinna przekroczyć 

ogólnej wartości zabezpieczonych środków przeznaczonych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli , 

w wysokości 4,5 % na etat przeliczeniowy , z zastrzeżeniem § 41.” 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: ” §13 1. Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się według tabeli : „

L.p. Stanowisko Miesięcznie w zł 

1 Dyrektor szkoły liczacej do 4 oddziałów  od 150 do 500

2 Dyrektor szkoły liczacej od 5 do 7 oddziałów  od 200 do 750

3 Dyrektor zespołu szkół od 300 do 1100

4 Wicedyrektor zespołu szkól od 200 do 600

5 Wychowawca świetlicy 100

6 Dyrektor przedszkola czynnego do 5 godzin od 100 do 350

7 Dyrektor przedszkola czynnego powyżej 5 godzin od 150 do 500

8 Wychowawca przedszkola 70

9 Opiekun stażu od 20 do 40 

10 Wychowawca klasy liczącej do 15 uczniów 80

11 Wychowawca klasy liczacej od 16 do 25 uczniów 100

12 Wychowawca klasy liczącej od 26 i więcej uczniów 120

3) § 32 otrzymuje brzmienie: „§ 32 Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby 

osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela wynosi miesięcznie: 

1) przy jednej osobie w rodzinie – 5 zł

2) przy dwóch osobach w rodzinie – 10 zł

3) przy trzech osobach w rodzinie –15 zł

4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie – 20 zł”

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

ID: RGPRF-RJAQA-GXCLC-DOKVF-CLDZY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/203/10  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmieniająca Regulamin Wynagradzania Nauczycieli stanowiacego załącznik do uchwały Nr 

XXII/127/09 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania 

Nauczycieli .

Na podstawie art.30 ust.6 i art. 54 ust.7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela /J.T. Dz. U. 

z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn. zm. / oraz w uzgodnieniu z Nauczycielskimi Związkami Zawodowymi , Rada Gminy 

w Mędrzechowie uchwala , co następuje :

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Nauczycieli stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXII/127/09 Rady 

Gminy w Mędrzechowie z dnia 17 lutego 2009 r w sprawie Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli - wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół i przedszkoli . 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego . 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

3. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń obowiązujących od 01.05.2010 r. 

1) § 7 otrzymuje brzmienie : „§ 7 Średnia wysokość dodatku motywacyjnego w szkole nie powinna przekroczyć 

ogólnej wartości zabezpieczonych środków przeznaczonych na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli , 

w wysokości 4,5 % na etat przeliczeniowy , z zastrzeżeniem § 41.” 

2) § 13 otrzymuje brzmienie: ” §13 1. Wysokość dodatków funkcyjnych ustala się według tabeli : „

L.p. Stanowisko Miesięcznie w zł 

1 Dyrektor szkoły liczacej do 4 oddziałów  od 150 do 500

2 Dyrektor szkoły liczacej od 5 do 7 oddziałów  od 200 do 750

3 Dyrektor zespołu szkół od 300 do 1100

4 Wicedyrektor zespołu szkól od 200 do 600

5 Wychowawca świetlicy 100

6 Dyrektor przedszkola czynnego do 5 godzin od 100 do 350

7 Dyrektor przedszkola czynnego powyżej 5 godzin od 150 do 500

8 Wychowawca przedszkola 70

9 Opiekun stażu od 20 do 40 

10 Wychowawca klasy liczącej do 15 uczniów 80

11 Wychowawca klasy liczacej od 16 do 25 uczniów 100

12 Wychowawca klasy liczącej od 26 i więcej uczniów 120

3) § 32 otrzymuje brzmienie: „§ 32 Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby 

osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela wynosi miesięcznie: 

1) przy jednej osobie w rodzinie – 5 zł

2) przy dwóch osobach w rodzinie – 10 zł

3) przy trzech osobach w rodzinie –15 zł

4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie – 20 zł”

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

ID: RGPRF-RJAQA-GXCLC-DOKVF-CLDZY. Podpisany. Strona 2 / 2


